

# Będą ewangelizować Śląsk Cieszyński. 27 września rusza XIII TZE

Data publikacji: 25.09.2014 12:30

Ewangelizacja, czyli głoszenie dobrej nowiny, propagowanie nauki o Jezusie i głównych kanonów wiary chrześcijańskiej to zadanie nie tylko podejmowane wśród dzikich plemion czy społeczności niechrześcijańskich. To misja, którą podejmuje się również wśród samych chrześcijan. W najbliższym czasie (28.09-04.10) akcja odbędzie się w regionie: w Cieszynie i Istebnej.

□

Akcja ewangelizacyjna Cieszyna jest częścią **XIII Tygodnia z Ewangelią**, który w tym roku odbywa się pod hasłem **"W Sieci Słowa"**, co - jak tłumaczy Dyrektor wydziału duszpasterstwa ogólnego kurii bielsko-żywieckiej ks. Sebastian wskazuje na słowo Boże, które w odróżnieniu od innych słów życia codziennego, nie zniewala i rani, lecz daje wolność i życie: - ***Chcemy jeszcze bardziej pokazać życiodajną moc słowa Bożego. To słowo może pokazać drogę do szczęścia - często może niełatwego, ale prawdziwego. To słowo ożywia, jest pełne mocy Ducha Świętego*** - czytamy na stronie [diecezji bielsko-żywieckiej](#).

Akcja organizowana jest z inicjatywy Katolickiego Biskupa Romana Pindla. Tydzień z Ewangelią obejmie trzy rejony diecezji bielsko-żywieckiej - Bielsko-Białą i okolice, Śląsk Cieszyński i Żywiecczynę. Rozpoczyna się w Żywcu 27 września w Konkatedrze Mszą Św. w intencji ewangelizacji.

Na Śląsku Cieszyńskim w ewangelizacji udział wezmą: Szkoła Nowej Ewangelizacji "Zacheusz", Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym "Radość", Wspólnota "Ogień Boży", Wspólnota Przymierza Rodzin "Mamre" oraz Wspólnota Matek w Modlitwie "Miriam" i Wspólnota Mężczyzn w Modlitwie "Nikodem". Działania wspólnot koordynuje o. Wit Chlondowski OFM. Słowo Boże w ramach TzE będą głosić w cieszyńskich parafiach św. Marii Magdaleny, św. Elżbiety, Narodzenia św. Jana Chrzciciela, Imienia NMP, w Istebnej i Dziegiełowie.

Wydarzeń związanych z ewangelizacją będzie sporo. Na cieszyńskim rynku w niedzielne popołudnie - od 13.00 do 21.00 - będzie można wysłuchać wielu świadectw katolików i ewangelików, posłuchać muzyki **Anti Babylon System i Zachaeus Live**, spotkać się z **Marcinem Jakimowiczem, redaktorem "Gościa"**, obserwować finał turnieju koszykówki **"Chrześcijanin to nie lamus"**. To nie wszystko - będzie można również obejrzeć prace podopiecznych Domu Pomocy Społecznej bonifratrów, wziąć udział w tańcach lednickich, wesprzeć ruch hospicyjny w ramach **"Pól Nadziei"**, a także przynieść makulaturę do Miasteczka Misyjnego, zorganizowanego w ramach diecezjalnej akcji budowania studni dla Sudanu Południowego **"Makulatura na misje"** (od 13.00 do 17.00). Z kolei w Istebnej o 17.30 ponad 200 górali przedstawi koncert **"Serca górala. Ewangelizacyjne granie"**.

Ewangelizację dla rodzin przygotowują cieszyńskie wspólnoty w parafii Narodzenia św. Jana Chrzciciela na Mnisztwie. Tu we wtorek 30 września o 18.00 Mszy św. będzie przewodniczył biskup Roman Pindel. A po Eucharystii - film: "Przez śmiech do lepszego małżeństwa" oraz... rodzinny bal w OSP Mnisztwo!

Szczegóły na plakacie poniżej.

vdka